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WIETRAMOG CIFERENAD E-mail: secretaria.teutonia@apaers.org.br ou teutonia@apaers.org.br

Teutdnia, 05 de setembro de 2022.

Excelentissima Senhora
Maria Ester Zaiondez de Mello
Gestor do Termo de Parceria/Fomento n? 001/2021

Senhora Gestora,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestacdao de
Contas, referente parcela n° 8, dos recursos repassados pelo Municipio de Teutonia,
por meio do Termo de Parceria/Fomento n® 001/2021, nos termos do Decreto n®
2.341/2017, composta dos seguintes documentos: Relatério de cumprimento do
objeto, Relatério de execucao fisico-financeira, Demonstrativo da Execucdo da
receita da despesa, Relacao de pagamentos efetuados, Conciliagao bancaria.

Coloco-me a disposicao de Vossa Exceléncia para quaisquer

informacdes adicionais.

Atenciosamente,

Eliane Abel
Presidente da APAE de Teutdnia
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Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Teutonia
CNPJ: 94.705.381/0001-58

Escola de Educacio Especial Crisalida

Centro de Atendimento Educacional Especializado

Avenida 1 leste, niimero 2.000 — Bairro Centro Administrativo

Fone (51)3762 2450 / (51)984296469 CEP: 95.890-000 Teutdnia/RS
E-mail: secretaria.teutonia @ apaers.org.br ou teutonia@apaers.org.br

) ANEXO V-B
RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO
ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutdnia
[ ] TERMO DE COLABORAGAO Ne /20

[ x ] TERMO DE FOMENTO N2 001/2021

Na qualidade de OSC parceira do Termo de Colaboragao/Fomento, venho indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos em 01/08/2022
referente 82 parcela da Secretaria de Municipio de Educacdo, na importéncia total
de R$ 83.361,02 destinados ao atendimento de alunos com deficiéncia, residentes
no municipio de Teuténia/RS, matriculados na Educacédo Especial, em aspectos
fisicos, emocionais, afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais, correspondente as
etapas mensais das metas 1,2, 3,4, 5¢e 6.

Acgdes programadas:

Atendimento a pessoas com deficiéncia; Ajudar no pagamento dos profissionais;
Pagamento de encargos trabalhista e previdencidrios; Pagamento de servicos
terceirizados; Pagamento de transporte escolar.

Acdes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

Atendimento a pessoas com deficiéncia; Ajudar no pagamento dos profissionais;
Pagamento de encargos trabalhista e previdenciarios; Pagamento de servigo
terceirizado; Pagamento de transporte escolar montante total de recursos aplicados
referente més de agosto 2022 R$ 73.258,62.

Alcance dos objetivos da etapa/meta:
As metas pactuadas objetivam o atendimento de municipes com deficiéncia e foram
cumpridas de acordo com a necessidade apresentadas no més agosto de 2022.

Atividades ainda em fase de realizagao:

Conforme o plano de trabalho todas as metas pactuadas sdo embasadas pela
necessidade de atender as pessoas com deficiéncia do municipio de Teutonia e séo
continuas, ininterruptas, devendo sempre ter a continuidade para que o principal
objetivo do plano possa ser cumprido durante todo o periodo de vigéncia do plano.

Declaracéao de cumprimento do objeto:
Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestacdo de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Colaboragdo/Fomento n? 001/2021 foi cumprido de acordo
com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagao anexada comprova a
exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

N /s
A Cand

Eliane Abel
Presidente da APAE de Teutdnia

B |, Jeutdnia, 06 de setembro de 2022.
éJI{.UL'LLJ J
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APAE Avenida | leste, nimero 2.000 — Bairro Centro Administrativo

Teutdnia - RS Fone (51)3762 2450/ (51)984296469 CEP: 95.890-000 Teutdnia/RS

HTHERANDD DAENERSAT E-mail: secretaria.teutonia@apaers.org.br ou teutonia@ apaers.org.br
ANEXO V-C

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO - FINANCEIRA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacédo de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutonia

[ 1TERMO DE COLABORACAO N° 120__
[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021

EXECUCAO FINANCEIRA

Descricao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido Recebido
agosto no periodo até o
periodo
Recursos recebidos da concedente 83.361,02| 83.361,02| 683.926,02
Recursos préprios - contrapartida 0,00 0,00 0,00
TOTAL 83.361,02| 83.361,02| 683.926,02
EXECUCAO FiSICA
Meta | Etapa/Fas Descricao Programad | Unidad | Executad | Saldo
e 0 e 0
1 Mensal | Atender pessoas com 112 alunos 109 3
deficiéncia
2 Mensal | Ajudar no pagamento 25 Profissi 8 17
de profissionais onais
3 Mensal Pagamento de 25 Profissi 25 0
encargos trabalhistas/ onais
previdenciarios
4 Mensal | Pagamento de servico 5 Profissi 5 0
terceirizado onais
5 Mensal Compra de material notas 0
didatico pedagdgico e
materiais escolares
6 Mensal Pagar despesas de 1 Servigo 1 0
transporte
TOTAL

ALEXANDRE MIRANDA Assinado de forma digital por

: N _ FERREIRA DE = — s
lau, N FREITAS:54250218015  Dados 2022.00.06 1351131 0300
Eliane Abel Alexandre Miranda Ferreira de Freitas
Presidente da APAE de Teutbnia Contador/ CRC-RS: 084162/0
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Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Teutonia
CNPJ: 94.705.381/0001-58

",,"“‘: -~ Escola de Educacao Especial Crisalida

Centro de Atendimento Educacional Especializado

APAE Avenida 1 leste, nimero 2.000 — Bairro Centro Administrativo

il Fone (51)3762 2450 / (51)984296469 CEP: 95.890-000 Teuténia/RS
INTEGRANDO DIFERENCAS

E-mail: secretaria.teutonia@apaers.org.br ou teutonia @ apaers.org.br
ANEXO V-D

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais

de Teutonia

[ ] TERMO DE COLABORAGAO N°___ /20__

[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021

RECEITAS:

Entradas / Histérico Valor (R$)

1 [ Saldo bancario da conta aberta especificamente para a parceria 69.693,46

2 | Repasse da concedente referente a parcela/etapa n® 8 83.361,02

3 | Depésito da contrapartida 0,00

4 | Rendimentos de aplicagao financeira 674,80

5 | Distribuigao resultados 0,00

6 | Devolugéo pelo proponente de despesas indevidas 0,00

7 | Total dos recursos (a+b+c+d+e+f) 153.729,28

DESPESAS:

Saidas / Historico Valor (R$)

1 | Despesas realizadas conforme relacé@o de pagamentos 73.258,62

2 | Despesas indevidas 0,00

3 | Total dos pagamentos (g + h) 73.258,62

SALDO:

Histoérico Valor (R$)

1 |Saldo (f—i) 80.470,66

2 | Restituicao a conta bancéria vinculada a parceira, observando-se a 0,00

proporcionalidade dos recursos transferidos pelo Municipio com os
recursos da contrapartida transferidos pela proponente ( ........ % do
saldo remanescente).

3 |Resgate de saldo pela convenente, equivalente a ...... % do saldo 0,00

remanescente na conta bancaria.

4 | Saldo bancério da conta bancaria em 31/08/2022 (j —k — ) 80.470,66
X } ALEXANDREMIRANDA | bt e
'(f‘,_,Q,LQ W, Ah { FREITAS:54250218015 . et

Eliane Abel Alexandre Miranda Ferreira de Freitas
Presidente da APAE de Teuténia Contador/ CRC-RS: 084162/0




OPE[NWINJE [Ej0] 0 Jayouaaid ey|o) BpED i 0avINANOY V101
(Seuessaoall Waio) SEo) SEjUBND JBSN) BY|O) BPED WA SEPEISI| @ SEPEZIeal sesadsap Sep [ej0} JOJBA 0 Jeajpu] IVLOL
|9Aluodsiq e21UQaa|] BIOUBIBJSUBIL = (31 :0HPalD ap WapiQ ap 0juaLWinaog = DOJ ‘eHeaueq Waplo = 90 a3ayunod

"0]@ [eNpIAIpUI 8]UINGUILU0D ap ojusWebed ap o0qioal |eds]) BjoU Ep BJEP B JELLIo)|

|EDSIH OjuaWwnoog

:0e5201J1p0D B JEZIINN

ojuawiysuaaid ap saodnysu|

0/291¥80 :Sd-04dO /10pEelU0D
SEJIai] 8p BlIa.1l94 BPUBII) SIPUBX3|Y

BIUQING] 8P YV EP 8juapisaid
l2qy sue|3

0050 60751 SUEOZIC S0P SL081Z05ZHS:SYLITHS , %%)4 ﬁjﬁ_x'%
30 VHEEI VONVHIN FYONYXITY f0d [uBip ewog ap opeulssy 3d YHI3443d VANYHIW FHANYXITY IR \J
99°'0/%'08 OaviNnNNov 1v.1OL
29'g6g’el |IV.IOL
¥2'6..°S ¢c0¢/80/LE LS109¢vES | g0 ¥2'6LL°G | 2202/80/S2 ¢c¢0c/80 S19d
258999 2202/80/LE g0 2G'899'9 |220¢/80/S2 | 2202/80 SSNI/4HYd
9E'ELY ¢c02/80/1L€ ¢/,90GevES| g0 9E'ELy | 2202/80/62 80/2¢0¢ NOSSI
20'€09'91 2c02/80/1LE d0 2¢0'€09'9} |2202/80/52 | 2202/80 ojuawebed ap sey|o-
. ’ y . 3 — JN-YaL1 ‘Unsuo)
00 006°8} ¢c02/80/L€ 08599¢vES | a0 000068} | €c0e/80/6¢ 964 ¢6-1000/L00°9%S 21 0 5585SY OP'AIOS BPINT
8Y'v6L €2 ¢20¢/80/1L€ 68.892¥ES| a0 8¥'¥61'€2 | 2202/80/62 | £9%'000°000 | 19-1000/525° 26} L) ll24 ouelpy
00°0¥9°t ¢c0¢/80/S1 g0 00'0¥9'} | 2202/80/S| ¢¢0¢/80 oededipelue-ojuaiiebed eyjo4
oedesuadwo) - a3L olep | OESSIWR .
($4) 101EA ep eleq i ooa/ao | S8 OFA | gp ereq e opIoaIoAe
ojuawebed [eosi4 ojuawnooqg FAND / 3dD

1202/100 sN OLN3INO04 3d onwd3L[x]
0z/ sN OVavHO8av102 3ad owd3L[ 1

BIUQINa] 3P Sieuojodaox3 sop sobiwy o sied ap 0B3eID0SSY :YHIOHVd OVIVZINYOHO

S0AavN.L343 SOININYHY 3d OYIv13H
3-A OX3INV




)

-
s

APAE

Teuténia - RS

Associacio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Teutdnia
CNPJ: 94.705.381/0001-58

Escola de Educacio Especial Crisalida

Centro de Atendimento Educacional Especializado

Avenida 1 leste, nimero 2.000 — Bairro Centro Administrativo

Fone (51)3762 2450 / (51)984296469 CEP: 95.890-000 Teutdnia/RS

INTEGRANDODIFERENGAS E_mail; secretaria.teutonia @ apaers.org.br ou teutonia @ apaers.ore.br

ANEXO V-G
CONCILIACAO BANCARIA

ORGANIZAGCAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais

de Teutonia

[ 1TERMO DE COLABORAGAO N° /20 _
[ x ] TERMO DE FOMENTO Ne 001/2021

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: ' N°Banco: | Ne°daAgéncia: | N°da Conta: | Valor
Sicredi 748 0119 11929-9 (R$)
Saldo conforme extrato bancario em 31/08/2022 80.470,66
Menos depdsito ndo contabilizado 0,00
Mais depésito ndo acusado pelo banco 0,00
Menos documentos nao compensados conforme relacdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 80.470,66
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Data Emisséo Favorecidos Valor |
(R$)
I TOTAL 0,00




7 Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119
Conta: 11929-9

Extrato (Periodo de 01/08/2022 a 31/08/2022)

Data Descricao Documento Valor (RS) Saldo (R§)

SALDO ANTERIOR

01/08/2022  TED 30671098000170 FME TEUTONIA FEB 697978 416805 416805
01/08/2022 TED 88661400000199 MUNICIPIO DE TEUTONIA CTA FMD 388969 79.192,97 i.’-. 83.361 .Dé“
15/08/2022  DEB. FOLHA PAGTO MDW--—-04 [ -184000 j 0172102
31/08/2022  TRANSF ENTRE CONTAS 17197525000181 ADRIANO FELL S100121 ‘-'-éa 194,48 )@js.sze 54
310872022  TRANSF ENTRE CONTAS 12546007000192 EVIDA SERVICO $100257 4890000 (3062654
31/08/2022  DEB. FOLHA PAGTO MDW-—04 -16.60302 (__ 2302352
31/08/2022  DEBITO CONVENIOS PM.TEUTO 47336 (0 2255016
31/08/2022  DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 -6:668,52 () - 1588164
31/08/2022  DEBITO CONVENIOS FGTS 577924 () ,qo 102, 40
31/08/2022  APLIC.FINANC.AVISO PREVIO CAPTACAO -10.102.40 000

Saldo da conta (Saldo em 02/09/2022)

Saldo Atual R$ 84.890,58
Saldo blogueado R$ 0.00
Lancamentos a conferir R$ 0,00
Saldo de investimentos com resgate automatico R$ 0,00
Limite cheque especial RS 0,00
Limite disponivel do cheque especial R$ 0,00
Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%
Taxa de inadimpléncia do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque espeacial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lancamentos Futuros (Proximes 30 dias)

Naa ha Langamentos Futuros previstos para o periodo.



Valores das operacges dos produtos de Crédito sujeitos a alteragdes.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regidces Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiodes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519



7.« Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 119299 Impresso em 2022-09-02 08:38:24

Extrato de Aplicacdo - Depésito a Prazo - Detalhado -
Consolidado

Periodo de Consulta:  08/2022 a 08/2022
Produto: SICREDINVEST
Indexador: CDI

Tributagdo: Incide IRRF e IOF

Saldo Anterior: 67.544,10 31/07/2022

Rendimentos Provisionados: 2.764,13 31/07/2022

Totais: 10.102,40 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Bruto - Base Taxa Maxima: 81.195,35

Posicao para Saque

Saldo Atual 77.646,50
Rendimentos Provisionados 3.548.85




Saldo Bruto 81.195,35

Provisdo IRRF 724,69
Provisdo IOF 0,00
Liquido para Saque 80.470,66

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519




DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CNPJ: 17.197.525/0001-61
INSCRICAO ESTADUAL: 4440004937
TELEFONE; (51)99613-7238

CEP: 95875-000 - FAZENDA VILANOVA -RS

NOME rs;ﬁc/\}:n DATA/HORA CT-E 0S
RG “SABADATAORA N. 000.000.463
/| . SERIE: 1
ASSINATURA / CARIMBO P Sy S
ADRIANO FELL DACTE OS MODAL
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrbnico pars Outros Servigo RODOVIARIO

RUA IGREJINHA, 125 MODELO [SERIE NUMERD FOLHA | DATA E HORA DE EMISSAQ INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
CENTRO 67 | 1 [000.000.463 01/01 |29/08/2022 11:46:10

1]l

A AR A

LR

Chave de acesso

4322 0817 1975 2500 0161 6700 1000 0004 6319 5102 7040

TIPO DOCT-E
NORMAL

TIPO DO SERVICO
TRANSP. PESSOAS

Consulta de

icidade no portal

jonal do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERACOES E PRESTACOES - NATL REZA DA OPERACAC
5353 - PRESTACAOQ DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTABELECIMENTO COMERCI

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

143220135707459 29/08/2022 11:47:22

INICIO DA PRESTACAO
TEUTONIA - RS - 4321451

PERCURSO DO VEICULO

TERMINO DA PRESTACAO
TEUTONIA - RS - 4321451

TOMADOR DO SERVICO APAE TEUTONIA

MUNICIPIO TEUTONIA - RS

CEF 5890-000

ENpERECO AV 1 LESTE, 0 - - CENTRO ADMINISTRATIV pals BRASIL
enpycer 94.705.381/0001-58 INSCRICAQ ESTADUAL FONE
INFORMAGOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAC DOS SERVICOS PRESTADOS
90,0000 TRANSPORTE DE ALUNOS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
23.667,84
VALOR A RECEBER
23.194,48
INFORMACOES RELATIVAS AQ IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ.1cMs | VALOR ICMS %4 RED.BC.CALC.
90 - SIMPLES NACIONAL
VALOR DO FIS VALOR COFINS VALOR DO IMPOSTO DE RENDA VALOR DO INSS VALOR DO CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
DESCONTO DE RS 473 36 REFERE-SE A RETENCAO DE ISSQN NO PERCENTUAL DE 2% Inft ses Adicionais de 1 do Fisco: Emp g da no simples nacional conforme lei complementar
123/200 6
SEGURO DA VIAGEM |
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERD DA APOLICE

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO AUTORIZACAO DE FRETAMENTO

N DE REGISTRO ESTADUAL
0000000000000000000008603

PLACA DO VEICULO

RENAVAM DO VEICULO

CNPNCPF

17197525000161

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO

DESCONTO DE R$ 473.36 REFERE-SE A RETENCAO
DE JSSQN NO PERCENTUAL DE 2%lInformacoes
Adicionais de Interesse do Fisco: Empresa enquadrada no
simples nacional conforme lei complementar 123/200 6

Logichox Automagio Comercial



Firefox https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/baseForm/impressaol.ote.html?

7 Sicredi

Associado: ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:45

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante: ~ CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1534268789
Cooperativa Destino: 119
Conta Destino:  04157-5
Favorecido: ADRIANO FELL ME
Origem dos Recursos: ~ Conta Corrente
Data da Transferéncia: ~ 31/08/2022
Hora da Transferéncia:  06:02:16
Valor Transferido (R$):  23.194,48
Motivo da Transferéncia: TRANSPORTE DE ALUNOS
Autenticagdo Eletrnica:  C808.FOF0.6483.2F75.A190.CD1F.CCAB.30F0

* A transag&o acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigées especificadas neste comprovante.

* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contabil do préximo dia Util.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servicos por elefone 3003 4770 (Capiteis e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demals Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Akendimento aos defcientes audiivos ou de fla 0800 724 0525

Sof 15 31/08/2022 11:Z



MUNICIPIO DE TEUTONIA I@l
Secretaria Municipal da Fazenda P
EDUCACAD FISCAL
TELTOMIA - RS
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagao Data/Hora da Emissdo
A autenticidade desta nota pode ser confirmada em: 0 /08/2022 - 10:21:54
http:/fteutonia.nfse-tecnos.com.br BB15B1C0.50400B22 29/08/ 0:21:
Local da Incidéncia do Imposto Natureza da Operagéo Numero da Nota
TEUTONIA - RS Exigivel 796
Prestador de Servigos

Prestador do servigo EVIDA SERVICOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA LTDA-EPP

Nome Fantasia

Enderego RUAERNO DAHMER,783 BAIRRO ALESGUT

airro ALESGUT CpfiCnpj 12.546.007/0001-92
Cidade TEUTONIA- RS -BRASIL  Insc. Mun. 7760
ep 95890-000
E-malil fabi.christ@hotmail.com Telefone/Celular  (51)97335309 |
Tomador de Servigo
Tomador do servigo ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TEUTONIA
CPFICNPJ 94.705.381/0001-58
Enderego AV 1 LESTE,2000
Bairro CENTRO ADMINISTRATIVO
Cidade TEUTONIA - RS - BRASIL [
Cep 95890-000 |
E-mail teutonia@apaers.org.br Telefone 5137622450 |
Discriminagao do Servigo ‘
Descricao da atividade Valor Dedugdes Descontos B. Calculo (%) Tributo|
4.09 - Terapias de qualquer espécie destinadas ao tratamento 18.900.00 0.00 0.00 18.90000 20000 378,00
fisico, orgénico e mental. o ' : o ! I
Detalhamento da Atividade
4.09
Servigos de profissionais terceirizados da sadde, Més AGOSTO de 2022,
ervigos (R$) Desconto(R$) Desconto Cond.(R$) ugio(R3) ase Calculo(R$) lor do ISS(RS) Liquido(RS)
18.900,00 0,00 0,00 0,00 18.900,00 378,00 18.900,00¢
| VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 18.900,00 ;
Retengdes
Base Calculo(R$) PIS(RS) ofins(R$) .5.L.L(RS) IRRF(RS)
18.900,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes(RS) ISS Retido (R$) Liguido da Nota(R§)
0,00 0,00 0,00 18.900,00

FNSS(Rs}
|
|

Qutras Informagdes

A vista

« Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar n® 123 de 14/12/2006.
« Forma de pagamento:
« Esta nota equivale ao RPS n° 796, emitido em 29/08/2022 10:21:54
« Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.
« Valor aproximado do tributo federal - R$ 2542.05(13.45%), estadual - R$ 0.00 (0.00%) e municipal - R$ 404 .46

(2.14%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte:|BPT.,

[RECEBEMOS DE EVIDA SERVICOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA LTDA-EPP GS SERVICOS DA NFS.E INDIGAGAAD
LADO. EMISSAQ: 28/08/2022 - 10:21:54, TOMADOR: ASSOCIAGAG DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TEUTONIA. VALOR
TOTAL DA NOTA: RS 18.900,00

Nota

796

IDENTIFICADOR E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO
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7 Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:44

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

Origem dos Recursos:
Data da Transferéncia:
Hora da Transferéncia:
Valor Transferido (R$):
Motivo da Transferéncia:

Autenticagdo Eletrénica:

CLAUDIA

0119

11929-9

1534266580

119

96284-8

EVIDA SERVICOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA LTD
Conta Corrente

31/08/2022

06:03:17

18.900,00

SERVICOS SAUDE
DF5A.1C37.D83E.465C.4C64.81F6.2436.9DE4

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contabil do préximo dia util.
* Os dados digitados sao de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

Servigos por eleone 3003 4770 (Capiials e Regides Metropolianas)
0800 724 4770 {Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Aendimento aos deicientes audifvos ou de Bla 0800 724 0525

31/08/2022 11:



Municipio de Teutdnia
TEUTONIA - RS

Avenida 1 Oeste, 878

CEP: 95890-000 - TEUTONIA - RS

RESPONSAVEL PELA RETENCAO

NOME: 4642 - APAE -ASSOC PAIS E AMIGOS EXCEP TEUTONIA CPF/CNPIJ: 94.705.381/0001-58
ENDERECO: AVENIDA 1 LESTE, 2000 - CADASTRO: 5170
CEP: 95890-000 TEUTONIA RS
REFERENCIA: 2022/8 GUIA NUMEROQ: 3695257
DADOS DA RETENCAO
N° NF VALOR(RS) ALIQ(%) DEDUCOES(RS) BASE CALC.(R$)
463 23.667,84 2,00 0,00 23.667,84
CPF/CNPJ RETIDO: 17197525000161 NOME: Adriano Fell
Data Limite Pagamento: 20/09/2022 VALOR RETIDO A RECOLHER
) . _ VALOR ISSON: 473,36
Local de Pagamento: Pagavel no Banco do Brasil, Banrisul, Bradesco, Caixa CORRECAO MONET ARIA: 0.00
Econdmica Federal, Sicredi, Sicoob e Lotéricas. VALOR MULTA: 0.00
VALOR JUROS: 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR: 473,36
Cedente: Vencimento: 20/09/2022
Municipio de Teutdni Conhecimento: 4133158
ucipioide-Lenthma Corrigida até: 20/09/2022
Instrugoes: Valor total: 473,36

81620000004-9 73364527202-8 209200000039 Utilize o QR Code abaixo para

“l H I“l “ n I|“ l‘ “ ‘mwm |H “““m m R
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7% Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso em 31/08/2022 11:25:42

Tributos

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Tipo de Documento:
Cédigo de Barras:
Data de Vencimento:
Valor Total (R$):
Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Descrigdo do Pagamento:

Autenticagdo Eletrbnica:

CLAUDIA

0119

11929-9

1534250672

P.M. TEUTONIA RS - COD.BARRAS
816200000049733645272028209200000039695257000007
20/09/2022

473,36

31/08/2022:

06:59

ISSQN
57B0.E597.CABA.C95E.7DAF.BFC0.7D50.42C2

* A fransagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigoes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s@o de respensabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transag3o ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por lebne 3003 4770 {Capizis ¢ Regdes Meropoitanas)
0800 724 4770 (Demais Regioes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 846 2519
Andmenio aos defcientes audiivos ou de bl 0800 724 0525

31/08/2022 11:2



FETS

FUNDD DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/08/2022 - 08:37:26

01-RAZAO SOCIAL/NOME

APAE TEUTONIA

02-DDD/TELEFONE

(0051)37622450

03-FPAS 04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

639

72.240,52

06-QTDE TRABALHADORES 0

27

7-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

08-1D RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO (B)

11-COMPETENCIA

115 017980-9

94.705.381/0001-58

08/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

5.779,24

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

5.779,24

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**

| 858800000571 792401792206 907668050890 470538100016 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUNDO DE GARANTIA, DO TEMPD DE SERVESO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/08/2022 - 08:37:26

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

APAE TEUTONIA (0051)37622450
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 72.240,52 27 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

94.705.381/0001-58

11-COMPETENCIA

08/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCGIAL

5.779,24

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

5.779,24

""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**

| 858800000571 792401792206 907668050890 470538100016 |

A

AUTENTICACAO MECANICA




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

Razéo Sacial

CNPJ
94.705.381!0001-58]

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE J

E’arloda de Apuragio

Agostor2022) (""" “1ar00r2022) [

umero do Documento Pagar esle documento até
07.1 6.22237.4239556-4} ;
19/09/2022

rObservagbes
No Reclho Daclaragﬁo: 50000072622558 Valor Total do Documento
| 6.668,52
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cddigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 6.426,12 6.426,12
01 CP SEGURADOS - EMPREGADODS/AVULSO
PA:08/2022 Vencimento:19/09/2022
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 242, 40 242, 40
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:08/2022 Vencimento:19/09/2622
Totais 6.668, 52 6.668,52
\. SENDA (Verséo:5.1.1) Pagina: 1/1 25/08/2022 08:34:45 J)
85870000066 8 685203852220 620716222372 42395564503 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
85870000066 S || 68520385222 0 62071622237 2 42395564503 9 CNPJ:

94.705.381/0001-58

| |

|

|

I

|

M

07.16.22237.4239556-4
19/09/2022
6.668,52

Numero:
Pagar até:
Valor:
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o~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:41

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
AGENTE ARRECADADOR CNC: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Cédigo de Barras:  858700000669685203852220620716222372423955645039
Data do Pagamento:  31/08/2022
Numero do Documento:  07162223742395564
Valor Total (R$): 6.668,52

MODELO APROVADOQ PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

Autenticagdo Mecénica: BCS00089-2 0119 IB 0026 *****6668,52RR
31/08/2022 * ****.* 0YG DARFC0385

Autenticacdo Eletrdnica:  91A2.99F5.3841.445F.E418.A062.A56A.CD81

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante,

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagéio da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por Elebne 3003 4770 (Capitals e Regides Metopolianas)
0800 724 4770 (Demals Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Aendiment aos defcientes audifvos ou de fla 0800 724 0525

20of 15 31/08/2022 11:2¢



APRE TEUTONIA
CNPJ: 54.705.381/0001-58 EDUCACAD Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
——t%@ge  Nome do Funcionaro — T B T | T R
101 FRANCIELI BORBA DE OLIVEIRA 239415 2 1
PEDAGOGO Admissao: 02/05/2022
Coadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 2.424,00
| 250 | REFLEXCO EXTRAS DSR 0,00 1,27
150 HORAS EXTRAS 0:28 8,54
1 998| I.N.5.S. 8,26 201,05
Total de Vencimentas Totsl de Descantos
2.433,81 201,05
R = 2:032,7%6
Saldno Base Sal. Contr. INSS Basa Cdlc, FGTS FG.T.S do Més Basa Cak. IRRF Faixa IRRF
2.424,00 2.433,81 2.433,81 194,70 1853, 58 0,00

Declaro ter

| 22

3L

Assinatura do Funcionano

Data
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72 Sicredi

Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:55

Pagamento de Funcionarios

Solicitante: ~ CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1534185511
Nome: FRANCIELI BORBA DE OLIVEIRA
CPF:  020.904.910-35
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  02471-5
Data Pagamento:  31/08/2022
Valor (R$): 2.232,76
Motivo:  FOLHA 08/2022
Situagdo:  Agendado

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada,

Servigos por ielefone 3003 4770 (Capiis e Regides Meropolianas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Cuvidoriz 0800 646 2518
Aendimento aos defcienies audifvos ou de Bla 0800 724 0525

31/08/2022 11:2¢



APAE TEUTONIA

1.500,:00- . 653,65 {1.500,00 120,00

CNPJ: 94,705.381/0001-58 CcC: SAUDE Folna Mensal
Mensalista Agosto de 2022
TG Nome do Funcionar men T
27 LUCIANA DE OLIVEIRA ROSA 225112 3 1
MEDICO NEUROLOGISTA Admiss&o: 16/05/2018
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 8:00 1.500,00
998| I.N.S.S. 10, 44 91,50
Total oe Vencimentos Total de Descantos
1.500,00 91,50
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 104
conta corrente: 5362-4 Agéncia: 0454 - Valar Liquido |:> 1.408,50
Salario Bass Sal, Conlr. INSS Basa Cale, FGTS F.G.T.S do Més Base Cak. IRRF Faixa IRRF
1.408,50 0,00

2
&
@

Declaro ter recebida a importincia liquid;

drio

—_— Assinatura
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o< Sicredi

Associado: ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso em 31/08/2022 11:25:52

Pagamento de Funcionarios

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Nome:

CPF:

Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data Pagamento:
Valor (R$):

Motivo:

Situagao:

CLAUDIA

0119

11929-9
1534188724
LUCIANA DE OLIVEIRA ROSA
809.262.230-20
0119

27286-5
31/08/2022
1.408,50
FOLHA 08/2022
Agendado

* Atransagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condiges especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do Servico.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execucac dos agendamentos na data programada.

9 of 15

Servigos por ielebne 30034770 (Capisis e Regides Meropoitanas)

0800 724 4770 (Demais Regioes)
SAC 0800 724 7220
Cuvidoria 0800 646 2519

Aendimento aos defcienies audiivos ou de fala 0800 724 0525

31/08/2022 11:26



! APAE THUTONIA
CNPJ: 94.705.381/0001-58 CC: EDUCAGAO Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
[ Tadge  Nomu do Funcondne o Topariaments LT
8 SIBELE CRISTINA WEIMER 2389215 2 1
PROFESSOR EDUCAGCAO ESPECIAL Admissao: 17/10/2011
Céadigo Descrigéo Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 3.590,91
93| QUINQUENIO 358,28
998 I.N.S.8S. 387,93
999| IMPOSTO DE RENDA 149,74
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 1.24¢,00
40| HORAS FALTAS 8,08
8111 | DESCONTO PLANC DE SAUDE 114, 36
Tolal de Vencimenios Total de Oescontos
3.949,19 1.900,11
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: Agéncia: 0119 - Valor Liquido E:> 2.049,08
Sadrio Base Sal. Conlr. INSS Base Cak, IRRF Fauxa IRRF
3.590,91 3.941;11 3.363,59 15,00

Assinatura do Funcionano

2l .Sy

Declaro ter recebido a imporincia liquida discriminada neste recibo,

Data

1O 2023

2
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7% Sicredi

Associado: ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso

em 31/08/2022 11:25:48

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Ndmero de Controle:
Nome:

CPF:

Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data Pagamento:
Valor (R$):

Motivo:

Situagéo:

Pagamento de Funcionarios

CLAUDIA

0119

11929-9
1534191953
SIBELE CRISTINA WEIMER
025.750.260-24
0119

12385-2
31/08/2022
2.048,08
FOLHA 08/2022

Agendado

* Atransagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi

* Os dados digitados sio de responsabilidade do usudrio,
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de i

Acompanhe sua conta e sempre confira a e

xecucéo dos agendamentos na data programada.

Servigos por elebne 3003 4770 (Capiis e Reg-oes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Aendiment sos deficientss audifvos ou de Bla 0800 724 0525

icoes especificadas neste comprovante.

mite, saldo e demais requisitos do servigo.

]

31/08/2022 11:26



APAE TEUTONIA
CNFJ: 94.705.381/0001-58 CC: EDUCACAO Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
Bma Uncion . [+4:[] epanamal i
18 ANGELA MARGARETE DA SILVA 239415 2 <}
PEDAGOGO Admissdo: 12/03/2015
Cadigo Descrigéo | Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 3.571,43 /ﬂ’\
93| QUINQUENIO 1,00 178,57 g
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 1,04 f §
150 | HORAS EXTRAS 0:15 7,03 £ 8
998[1.N.5.5. 9,64 362,30 £ 2
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 154,57 é b
§111| DESCONTO PLANO DE SAUDE 199,07 199,07 |\ & E
a4t
g
: N
:
g
L)
0
Total de Vancimenios Tolal de Desconlos (6
3.758,07 715, 94 €E§| 2
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: 78081-2 Agéncia: 0119 - Vaior Liguide = 3.042,13 %
Salno Base Sal. Conlr, INSS Hase Cale. FGTS F.G.T.S da Mas Base Calk. IRRF Fabea IRRF !
3.571,43 3.758,07 3,758,07 300, 64 3.395,77 15,00
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7~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Conta Corrente: 11929-9

Cooperativa: 0119

Impresso em 31/08/2022 11:25:58

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Nome:

CPF:

Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data Pagamento:
Valor (R$):

Motivo:

Situacao:

Pagamento de Funcionarios

CLAUDIA

0119

11929-9
1534181888
ANGELA MARGARETE DA SILVA
480.030.690-68
0119

12378-7
31/08/2022
3.042,13"
FOLHA 08/2022
Agendado

" Atransagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicr

* Os dados digitados sédo de responsabilidade do usuario.

“ Em caso de agendamento, a efetivagdo da transag&o ocorrera mediante disponib
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data pr:

Senviges por ielebne 3003 4770 (Capiis & Regides Mefopolitanas)

Aendimento aos defcientes audifvos ou de fla 0800 724 0525

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

edi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.

ilidade de limite, saldo e demais requisitos do Servico.
ogramada.

31/08/2022 11:26



APAE TEUTONIA

CNEBJ: 94.705.381/0001-58 CC: EDUCACAO Felha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
I~ Todlga __ Nome do Funcionno — CBO Depanamento Far |
23 FATIMA ELISA DILLI ZAGO 239415 2 1
PEDAGOGO Admissao: 02/05/2016
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 3.174,29
93 | QUINQUENIO 1,00 155, 56
998| I.N.S.S: 9,21 301,01
996 | IMPOSTO DE RENDA 15%,:G0 90,07
40| HORAS FALTAS 3:58 63,01
8111 | DESCONTO PLANO DE SAUDE 144,01 144,01
W
Total de Vencimentos Total de Descontos
' 3.329,85 588,10
BANRISUL - TEUTONIA/RS 41
conta corrente: 350413190-0 Agéncia: 0946 - vibrligide i e
Satdrio Base Sal, Contr, INSS Bana Cale, FGTS F.G.T.S do Més Base Cak. IRRF Faxa IRRF
3.174,29 3.266,84 3.266,84 261,34 2.965,83 15,00

7

A

Assinatura de Funciondrio

209577

ridncia liquida discnminada neste reciba.

Declaro ter recepida.a impol
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Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:56

Pagamento de Funcionarios

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1534184146
Nome: FATIMA ELISA DILLI ZAGO
CPF:  006.110.760-39
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  12405-8 '
Data Pagamento:  31/08/2022
Valor (R$): 2.731,75
Motivo:  FOLHA 08/2022

Situagdo: Agendado

|

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigées especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s@o de responsabilidade do usurio.

* Em caso de agendamento, a efetivagao da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execug¢do dos agendamentos na data programada.

Servigos por telebne 3003 4770 (Capigis e Regides Meropoitznas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Aendimento aos defcienies audifvos ou de faia 0800 724 0525

31/08/2022 11:26



APAE TEUTONIA
CNBJ: 94.,705.381/0001-58 CC: EDUCACAD Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
[sdGs Womn do Funclonsno 24 aramentc Mal
106 JESSIE LALSA DE CASTRO 331110 2 1
MONITCRA Admissao: 01/08/2022
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 200:00 1.800,00
250 | REFLEXQ EXTRAS DSR 0,00 0,94
150 | HORAS EXTRAS 0:28 6,35
998| I.N.S.S. 7,99 144,47
I
Total de Vencimentos Total da Descontos
1.807,29 144,47
Vaorliida 1. 662,82
Salario Base Sal. Conlr. INSS Bese Calc. FGTS F.G.T.S do Mds Basa Cdic. IRRF Fawxa IRRF
1.800,00 1.807,29 1..807,29 144,58 1.662,82 0,00

Assinatura do Funcionario

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.
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o~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:53

Pagamento de Funcionarios

Solicitante: ~ CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Nimero de Controle: 1534187261
Nome: JESSIE LAISA DE CASTRO
CPF: 037.009.860-92
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  09725-1
Data Pagamento:  31/08/2022
Valor (R$): 1.662,82
Motivo:  FOLHA 08/2022
Situagdo:  Agendado

* Atransagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servico.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execucdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por eleone 3003 4770 (Capiais e Regides Meropolianas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 645 2519

Aendimento aos deficientes audifvos ou de fBia 0800 724 0525
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LPAE TEUTONIA
CNPJ: 94.705.381/0001-58

ee:

EDUCACAO
Mensalista

Folha Mensal
Agosto de 2022

] o o do Fonc 5 fol: 1] Deparamanto Filal
107 LUCIELI SCHONARTH 239415 1
PEDAGOGO Admissao: 01/08/2022
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 100:00 1.212,00
995| SALARIO FAMILTA 2,00 112,94
998| 1.N.5.5. 7,50 90,90
Total de Vencimantos Total da Desconion
1.324,94 %0, 90
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: 379360-0 Agéncia: 0119 - Valor Liquid == 1.234,04
Saldrio Bass Sal Conlr. INSS F.G TS de Mas Base Cak. IRRF Faixa IRRF
1.212,00 1.212,00 96, 96 741,92 0,00

1ada neste recibo:

liquida disc

Declaro ter

31 0 200

Assinatura do Funcionario

Data
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o~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AM

Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9

IGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Impresso em 31/08/2022 11:25:50

F Pagamento de Funcionarios

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Numero de Controle:

CLAUDIA
0119
11929-9
1534190143

Nome: LUCIELI SCHONARTH
CPF:  021.200.830-70
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  37936-0
Data Pagamento:  31/08/2022

Valor (R$):  1.234,04

Motivo:  FOLHA 08/2022
Situagdo:  Agendado
-

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usudrio.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transacio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do Servico,
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agenda

Servigos por elebne 3003 4770 (Capiais & Regides Metopoltanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800724 7220

Ouvidoria 0800 845 2519
Aendiment aos defcientes audifvos ou de Bla 0800 724 0525

condiges especificadas neste comprovante.

mentos na data programada,

- 0]

* A transagio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as
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APAE TEUTONIA
CNPJ:

94.705.381/0001-58

CC: ASSISTENCIA SOCIAL

Mensalista

Folha Mensal
Agosto de 2022

Tt Womedo Fordeniie Eraramanto g
19 SONIA MARA MARTINS DORNELES 514320 1 1
AUXILIAR DE LIMPEZA Admissido: 07/04/2015
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220:00 2,371, 62
93| QUINQUENTIO 1,00 117,56
17| INSALUBRIDADE 40% 40,00 480,61
998| I.N.S.5. 8,091 262,91
999 | IMPOSTO DE RENDA T 50 44,46
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 400,00 400, 00
40| HORAS FALTAS 1:54 20,48
Total de Vancimentos Total de Descontos
2.969,79 727,85
SICREDI - TEUTONIA/RS 748
conta corrente: 2332-5 Agéncia: 0119 - Valar Liquida C? 2.241,94
Safério Base Sal. Conlr. INSS Basa Cakc, FGTS F.G.TS do Mas Basa Cak. IRRF Faixa IRRF
2.371, 62 2.949,31 2.949,31 235,94 2.496,81 7,50

Z Declaro ter recebido & importdncia liquida discnminada neste recibo,
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Assinatura do Funcibniario

Data
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Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 31/08/2022 11:25:47
Pagamento de Funcionarios
Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1534193135
Nome: SONIA MARA MARTINS DORNELES
CPF:  950.749.020-53
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  12387-8
Data Pagamento:  31/08/2022
Valor (R$): 2.241,94
Motivo:  FOLHA 08/2022
Situagdo:  Agendado
|
“ A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagiio da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.
Servigos por ielebne 3003 4770 (Capitis e Regides Meropoitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Aendimento acs defcienies audifvos ou de &la 0800 7240525
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